Hooutte ' Mo
4% Qo8 ol o%é@/a;if

e,
%ﬂgr-trtha_.ha
Liceo Scientifico Statale “G. Seguenza”
Via 5. Agostino n. 1 - 98122 Messina
C.F. 80005740834 - MEPSO3000D@istruzione.it — MEPS03000D@pec.istruzione.it
Centraling: 090673569 - Fax; 090672770
WWW.SEEUEI’IZH.[! - sezuenza@seguenzmt
proL o D00 26 ¥83 /c L4 SPETT.LI AGENZIE MLA
el { 4/ 2043 VIA VINCENZO MONTI, 34
20123 - MILANO

MARCIAMONDO SRL
VIA E.L. PELLEGRING, 144
98123 - MESSINA

MONDOLINGUA TOUR
VIA DELL’ARSENALE, 30/A
90142 — PALERMO
NAVIGANDO SRL
VIA OLMETTO, 8
20123 — MILANO
INTERSTUDIOVIAGGI
VIA ABBADESSE, 38
20124 - MILANO

ALL"  ALBO DELL'ISTITUTO

AL SITO DELLISTITUTO:www.seguenza.it

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA STAGE HASTINGS - A.S. 2012/13
CIG: 48827268F4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.l. n. 44 del 01/02/2001;
VISTO il D. Lgs. n. 163/2006 (Codice dei Contratti) e successive modifiche;
VISTO il bando di gara (prot. n. 233/C14 del 14/01/2013) relativo all’'organizzazione

dello stage linguistico Hastings, Edimburgo, Galway - A.S. 2012/13;
ESAMINATE le offerte pervenute nei termini e secondo le modalita previste dal bando dalle
seguenti agenzie: Mla, Marciamondo, Mondolingua, Navigando, Interstudio;
ESAMINATO il prospetto comparativo redatto sulla base delle offerte presentate;
VISTA la delibera del C.l. del 22/03/2013 verbale n. 20;

- 5 . W o o ) =
7 ompute: ﬂa!::q:ara ,‘::* ~—-=,__ % =il 1 i / P S
2 e i Mn,“-.d "'.lq:' % O o 0 w1 (R L Hsegnere
& Lo IR o R s o1 Spenmensi

.W 75‘



W,
L l:.el'titﬂliﬂ
@ T e 155 391 30

Seguenza

ciemtifico

]

“G. Seguenza’

Liceo Scientifico Statale
Via 5. Agostino n. 1- 98122 Messina
MEPSO3000D@istruzione.it — MEPS03000D{@pec.istruzione.it

F. 80005740834 -
Centralino: 090673565 - Fax: 090672770
Www.Seguenza.it - seguenza@seguenza.it

DETERMINA

L'assegnazione in via provvisoria della gara per lo stage ad HASTINGS all’ Agenzia

MARCIAMONDO - Via E. L. Pellegrino, 144 - MESSINA

La formula scelta tra quelle proposte € HASTINGS FORMULA FAMIGLIA - € 578,00.
Si fa presente che |' aggiudicazione della gara & subordinata al numero degli alunni

Avverso il presente provvedimento € ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 (dieci)

partecipanti.
Decorso tale termine, senza che vi sia stata opposizione, il presente provvedimento e la relativa

giorni dalla data di pubblicazione all’albo dell’istituto.

aggiudicazione di gara si intenderanno definitivi.

.-"v-_'_"‘--- .
<k TNiass
‘~~v.7_ =2 |l Dirigente Scolastico
[= = Praf.ssa Maria Rosaria Mangano o
o S 7’(.«, —€ Qﬁ e
7 ; /
; P
ﬂ G == JABID Per . ——— 1= / Presicic Temtonnle 1SS
[ —— ) & % f== I | 1] 1ameone
o1 Servisic < ‘w‘ H ol v 4 o N Saenze
% b 6; o S LORTTE Spenmemal

), Eco:
| Ewopoan Comouter
Drving Licenct ‘
‘t’f
Ty v



